
TRIOMONT – HELPOIN SEINÄASENNUS 

GUSTAVSBERG/
SEINÄASENNUS



Haaveiletko seinälle asennetuista kylpyhuoneposlii-

neista? Gustavsbergin Triomont-asennustelineen avulla 

haaveen toteuttaminen on helppoa ja nopeaa.

Asennusteline on helppo asentaa ja se sopii useim-

piin kylpyhuoneisiin. Suuria muutostöitä ei tarvita ja nur-

kat ja pikkusopet voidaan hyödyntää, joten tilaa ei mene 

hukkaan. Tilaa tarvitaan seinästä laskettuna syvyyssuun-

nassa vain 14 cm.

Asennusteline tulee asentaa vesieristettyyn tilaan. 

Triomont-asennustelinettä asennettaessa on huomioita-

va seinäkiinnityksessä mahdollisesti syntyvien ruuvinrei-

kien huolellinen tiivistäminen silikonilla. Triomont-asen-

nusteline sopii niin uuteen kylpyhuoneeseen kuin 

remonttikohteeseenkin.  

Muista aina noudattaa märkätiloja koskevia eri-

tyismääräyksiä ja -vaatimuksia. Useimmat tuotteet voi 

asentaa itse, mutta suosittelemme asennustelineen 

asentamiseen ammattilaisen apua.

Jos haluat tehdä asennuksen itse, kysy neuvoa am-

mattilaiselta, kuten jälleenmyyjiltämme, putkiasentajilta 

tai rakennustarvikeliikkeistä.

TILAA  
TARVITAAN 
VAIN 14 CM

14 cm – ei syvemmälle kuin tämä!

Viemärikulman kiinnitys 
on helppoa, ja se 

voidaan kääntää asen-
nustelineen oikealle tai 

vasemmalle puolelle. 
Mukana kalusteen ja 

seinän väliin laitettava 
eristyssuoja, joka tasoit-
taa WC-istuimen takana 

olevan seinän pienet 
epätasaisuudet.

5 cm 10 cm



Sopii parhaiten 
pesualtaisiin 
joiden c-c väli on 
alle 280 mm. Ei 
näkyviä vesi- ja 
viemäriputkia.
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HYVÄ TIETÄÄ

Triomont on yksinkertainen ja joustava asennusteline 

sekä asentajan että kylpyhuoneen käyttäjän kannalta.

PARASTA LAATUA – KESTÄÄ 400 KILOA

Asennusteline ja kaikki materiaalit ovat erittäin laadukkai-

ta. WC-istuimen Triomont-asennusteline täyttää tiukim-

mat testivaatimukset, eli 400 kg:n kuormituksen.

PUTKILIITÄNNÄT

WC-istuimen vesiliitäntä voidaan tehdä ylhäältä tai huuh-

telusäiliön sivulta (katso mallikohtaiset asennusohjeet). 

Mukana erikoispitkä viemäri- ja huuhteluputki paksuihin 

seiniin. Huuhtelusäiliö soveltuu putki putkessa -liitäntään. 

Suojaputkien mitat voivat olla 18–28 mm. Toimitus sisäl-

tää epäkeskoisen viemärijakoputken 90/110 mm. 

HELPOSTI SEINÄÄN ASENNETTAVA WC-ISTUIN

Triomont-asennusteline sopii useimpiin kylpyhuoneisiin 

ja sen ansiosta suuret ja kalliit remontit voidaan välttää. 

Asennustelineen vaatima lattiapinta-alan syvyys on vä-

hintääin 14 cm. Muutos ei välttämättä vie enemmän tilaa 

kuin lattiaan asennettava WC-istuin.

Seinälle asennettavat WC-istuimet tuovat useita etuja. Kylpyhuoneen pinta-ala 

saadaan hyödynnettyä kokonaisuudessaan ja huone tuntuu suuremmalta. Kylpyhuone 

on myös helppo pitää puhtaana ja hygieenisenä. Jos kohteessa käytetään puoliseinää, 

sen yläosaa voidaan käyttää säilytystasona tai sisustuselementtinä. Myös pesualtaan 

asentamiseen seinälle on saatavana asennusteline. Seinään ei tarvitse tehdä 

lisävahvistusta, ja asennus on tyylikäs, vaivaton ja vakaa. Kun myös viemäröinti on 

seinän vieressä, putkiliitännät saadaan lähes näkymättömiin.

TY YLIKÄS, VAIVATON, 
KÄYTÄNNÖLLINEN JA  
HYGIEENINEN

LATTIAAN ASENNETTU 
WC-ISTUIN

KORVATTU SEINÄÄN ASEN-
NETTAVALLA WC-ISTUIMEL-
LA, JOSSA ON TRIOMONT-
ASENNUSTELINE

*) �Esimerkissä näkyvät mitat, kun vedenpoistoputken 

keskikohta on 100 mm:n päässä seinästä.
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L A A JIN VALIKOIMA SEINÄ ÄN A SENNE T TAVIA WC-ISTUIMIA

Kaikki Gustavsberg/Villeroy & Bochin seinään asennettavat WC-istuimet ovat 

yhteensopivia Triomont-asennustelineiden kanssa.

Valikoimasta löytyy WC-istuimia pieniin tiloihin, lapsille, pitkille, lyhyille, suuriko-

koisille ja liikuntarajoitteisille. Tarjoamme markkinoiden laajimman valikoiman 

seinään asennettavia WC-istuimia, mikä helpottaa sopivan vaihtoehdon löytä-

mistä. Mallit esitellään tarkemmin myöhemmin esitteessä.

 

HUUHTELUPAINIKKEITA JOK A MAKUUN

Erimallisista ja eri materiaaleista valmistetuista huuhtelupainikkeista on helppo 

valita omaan tyyliin ja sisustukseen sopivat: seinälle tai tason päälle asennet-

tava, single- tai duo-huuhtelu, kosketusvapaa, mekaaninen tai pneumaattinen 

huuhtelu. Kaikki löytyvät sivulta 12.

K ÄTE VIÄ YKSIT Y ISKOHTIA HELPPOON A SENNUKSEEN

Käsittelyn helpottamiseksi ja asennusvaurioiden välttämiseksi asennustelinees-

sä on suojakuvut WC-liitännälle ja seinäpainikkeelle. Uimurin ja huuhteluvent-

tiilin huoltamiseen ja vaihtamiseen ei tarvita erikoistyökaluja. Sulkuventtiili on 

helppopääsyisessä paikassa huuhtelusäiliössä. Säiliöön pääsee käsiksi joko 

huuhtelupainikkeen takana olevasta aukosta tai puoliseinän ylälevyn kautta.

 

MITAT, A SENNUS JA SUOJAUTUMINEN VE SIVAHINGOILTA

Asennustelineen leveys on vain 380 mm, joten se on helppo sovittaa nurkkaan 

ja muihin ahtaisiin tiloihin. Nurkka-asennusta helpottavat erityiskannakkeet. 

Kapeiden mittojen ansiosta asennusteline sopii seiniin, joiden koolausväli on 

450 mm. Toimitukseen kuuluu neljä seinäkiinnikettä, joten lattiaan ei tarvitse 

porata reikiä. WC-istuimen kiinnityspulttien etäisyys on 180 tai 230 mm mallista 

riippuen.

KOLME TRIOMONT-ASENNUSTELINEEN ASENNUSVAIHTOEHTOA

PUOLISEINÄN TAKANA NURKASSAKOKOSEINÄN TAKANA
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MODERNI TAPA HUUHDELL A

Gustavsbergin sovelluksella voit 

muuttaa kosketusvapaan huuhte-

lupainikkeen asetuksia helposti 

matkapuhelimella tai tabletilla. Voit 

esimerkiksi määrittää WC-istuimen 

tunnistamaan, kun sitä lähestytään tai 

huuhtelemaan, kun käyttäjä loittonee. 

Erinomainen ratkaisu julkisiin tiloihin, 

mutta myös kotiin, jossa on huolima-

ton tai huonomuistinen perheenjäsen. 

WC-istuimeen voidaan säätää myös 

automaattinen intervallihuuhtelu. So-

velluksella voit lisäksi ohjata huuhtelu-

painikkeen valoasetuksia. LED-valoon 

voidaan valita haluttu väri. Lisätietoa 

löydät osoitteesta www.gustavsberg.

fi. Gustavsberg Triomont -nimisen 

sovelluksen voit ladata sovelluskau-

pasta.

HUUHTELE 
TYYLIKKÄÄSTI.  
HUUHTELE 
FIKSUSTI.
Erimallisista ja eri materiaaleista valmistetuista huuhtelupainikkeista 

on helppo valita omaan tyyliin ja sisustukseen sopivat. Valitse seinälle 

asennettava, tason päälle asennettava tai pneumaattinen painike. 

Voit myös valita uusimman sensorilla toimivan mallin, joka toimii käsin 

koskematta. Mieti myös, haluatko single- vai duo-huuhtelun.
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KOSKETUSVAPAA 
HUUHTELUPAINIKE

Sensorilla toimiva huuhtelu 
kehitettiin alun perin julkisiin 

tiloihin. Ilman kosketusta 
toimiva tekniikka parantaa 

hygieniaa ja helpottaa 
toimintarajoitteisten WC:n 

käyttöä. Gustavsbergin seinään 
kiinnitettävä WC-istuin ja tyylikäs 

kosketusvapaa huuhtelupainike 
tekevät kylpyhuoneesta 

hygieenisemmän, 
käytännöllisemmän ja 

tyylikkäämmän.

1
�

SEINÄLLE 
ASENNETTAVA 
HUUHTELUPAINIKE

Mekaaninen, kosketusvapaa 
tai pneumaattinen painike 
kiinnitetään seinään WC-
istuimen yläpuolelle.

2 TASON PÄÄLLE ASENNET-
TAVA HUUHTELUPAINIKE

Mekaaninen tai pneumaattinen 
painike kiinnitetään telinettä 
varten rakennetun puoliseinän 
päälle.

3 PNEUMAATTINEN  
HUUHTELUPAINIKE

Paineilmalla toimiva pyöreä 
single-huuhtelupainike 
voidaan sijoittaa vapaasti 
jopa 1,5 metrin päähän 
asennustelineestä.

Julkisiin tiloihin tarkoitetun 
kosketusvapaan 
seinäpainikkeen mitat 
poikkeavat muista 
seinäpainikkeista.

Jos valitset pneumaattisen 
huuhtelupainikkeen, asennathan 
asennustelineelle myös 
huoltoluukun mahdollisten 
vikojen korjaamista varten.
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Vår nya badrumsserie Nautic är vår mest genomtänkta någonsin. Det är inte så 

konstigt. Vi lyssnade på dig och alla andra som använder badrummet varje dag. 

HYVÄ HUOMIOIDA:

Asennus on suoritettava ammattimaisesti mukana toimi-

tettujen ohjeiden ja paikallisten määräysten mukaisesti. 

Näin useimmat vesivahingot voidaan välttää.

Katso myös asennus-

video osoitteessa

www.gustavsberg.fi.

SUPRAFIX

Patentoitu Suprafix-järjestelmä 
helpottaa seinä-WC:n asen-
nusta ja säästää asennusaikaa. 
Sisäänrakennettu seinäkiinnike 
seinä-WC:n piiloasennukseen. 
Tyylikäs muotoilu täysin ilman 
likaa kerääviä koloja parantaa 
hygieniaa ja helpottaa puhtaa-
napitoa.

HYGIENIC FLUSH

Fiksumpi huuhtelu, joka parantaa 
hygieniaa ja helpottaa puhtaana-
pitoa. Innovatiivinen, sileälinjai-
nen muotoilu ja avoimet reunat 
vähentävät lian tarttumispintoja. 
Hygienic f lush vähentää myös 
voimakkaiden puhdistusaineiden 
käytön tarvetta

CERAMICPLUS = C+

Monet tuotteemme saa ceramic- 
plus (C+) -pintakäsittelyllä. Se 
tekee posliinista likaa hylkivän, 
jolloin kalkki ja lika eivät pääse 
tarttumaan posliinin pintaan. 
C+ myös säästää ympäristöä, 
sillä puhdistukseen tarvitaan 
vähemmän ja miedompia puhdis-
tusaineita.

SOFT CLOSE

Kovat wc-istuinkannet yhdistetään 
usein kovaan kolahdukseen 
kannen laskeutuessa. Soft clo-
se-istuinkannen sisäänrakennetun 
vaimentimen ansiosta kansi 
laskeutuu hiljaa ja pehmeästi. 
Vaimennin ei kosketa posliini-
pintaa, mikä on hygieenistä ja 
helpottaa puhdistusta.

QUICK RELEASE

Quick release -toiminnon ansiosta 
voit irrottaa istuinkannet wc-is-
tuimesta ilman työkaluja. Istuin-
kannet ja wc-istuin voidaan tällöin 
puhdistaa helposti erikseen, mikä 
parantaa hygieniaa.

EI PAIKKAA LIALLE

Wc-istuimissa, joissa on posliini-
kupu, alusposliinin ja kuvun väli-
nen sauma on siirretty ylemmäksi. 
Kiinnityskohta nousee loivasti ja 
on täten helppo pitää puhtaana. 
Myös wc:n jalkaosa on sileä muo-
doiltaan. Tämä helpottaa puhtaa-
napitoa ja parantaa hygieniaa.

HILJAINEN JA KUIVA 

Posliinikupu kätkee sisäänsä 
erillisen sisäsäiliön. Tuplasäiliö 
vähentää täytöstä aiheutuvaa 
ääntä ja kondensiokosteutta 
posliinisäiliön pinnalla. 

Katso video suprafix-kiinni-
tysjärjestelmästä osoitteessa  
youtube.com/gustavsbergfilm

ASENNUS

Asiakas voi asentaa useimmat 
tuotteet itse. Tämä symboli 
tarkoittaa, että suosittelemme 
käyttämään ammattilaisen apua 
– kyseessä voivat olla esimerkiksi 
lvi-asennukset, Kaakeloinnit tai 
sähkötyöt.

ANTURIOHJATTU HUUHTELU

Kosketusvapaa huuhtelutoiminto 
parantaa hygieniaa. Sovelluksen 
kautta huuhtelun voi asettaa toi-
mimaan automaattisesti, kun käyt-
täjä poistuu, tai tietyin väliajoin 
hygienian varmistamiseksi, mikäli 
wc-istuinta käytetään harvoin. 
Anturiohjattu huuhtelu on fiksu 
valinta kaikille käyttäjille, niin 
kotona kuin julkisissa tiloissa. 

JOUSTAVA KIINNITYSPULTTIEN 
ETÄISYYS

Joustavan kiinnityspulttien etäisyy-
den ansiosta voit päivittää nykyisen 
seinä-WC:n uuteen malliin riippu-
matta siitä, onko kiinnityspulttien 
etäisyys 180 mm vai 230 mm. 

PIILOKIINNIKKEET

Seinäkiinnike seinä-WC:n piilo-
asennukseen. Tyylikäs muotoilu 
täysin ilman likaa kerääviä kolosia 
parantaa hygieniaa ja helpottaa 
puhtaanapitoa. 

JOUSTAVA KIINNITYSPULTTIEN 
ETÄISYYS

Joustavan kiinnityspulttien 
etäisyyden ansiosta voit päivittää 
nykyisen seinäpesualtaan uuteen 
malliin riippumatta siitä, onko 
kiinnityspulttien etäisyys 280 mm 
vai 350 mm.

FIKSUT SYMBOLIT FIKSUILLE R ATK AISUILLE
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Sopii seinään 

asennettaville 

WC-istuimille 

(joissa on näky-

vissä oleva huuh-

telusäiliö), joiden 

pulttien välinen 

etäisyys on 180 tai 

230 mm.

FIKSUT TIEDOT HELPPOA ASENTA A VARTEN

6   Viemärikulma ja 90/110 mm:n 

epäkeskoinen viemärijakoputki 

helpottavat asennusta.

2   Putki putkessa -liitännän auk-

ko, suojaputki 18–28 mm. Kuvassa 

Triomont XT. XS-mallissa ei ole 

sinistä osaa.

7   Suojatulpat suojaavat liitän-
töjä rakennusvaiheessa.

8   Alemman seinäkiinnikkeen 
ansiosta lattiaan ei tarvitse 
porata reikiä asennustelinettä 
varten.

3   Istumakorkeus on 410-430 
mm, riippuen WC-istuinmallista, 
kun asennus tehdään 1 m lattian 
yläpuolelle. Voidaan asennet-
taessa säätää enintään 610-630 
mm:n korkeuteen asti.

Triomont-asennus-

telineeseen sopivat 

kaikki Gustavsbergin 

ja Villeroy & Bochin 

seinään asennetta-

vat WC-istuimet. Va-

linnanvaraa on myös 

erikoisvaatimuksia 

silmällä pitäen. 

Mallit esitellään tar-

kemmin myöhemmin 

esitteessä.

4   Seinäpainike. Useita värejä 
ja malleja. Kaikki löytyvät sivulta 
12.

5   Kiinnityspulttien etäi-

syysvaihtoehdot ovat 180 ja 

230 mm. 180 mm:n pulttiväliin 

sopivat kaikki Gustavsbergin ja 

Villeroy & Bochin seinään asen-

nettavat WC-istuimet.

Siisti asennus, 

vain vähän näkyviä 

putkia. Sopii kaikkiin 

pesualtaisiin, joiden 

pulttien välinen 

etäisyys on enintään 

280 mm.

SEINÄÄN ASENNETTAVAT WC-ISTUIMET
SISÄÄNRAKENNETTAVA HUUHTELU-
SÄILIÖ

SEINÄÄN ASENNETTAVAT PESUALTAAT SEINÄÄN ASENNETTAVAT WC-ISTUIMET
ULKOPUOLINEN HUUHTELUSÄILIÖ

1   Ylempi seinäkiinnike. 

Voidaan korvata kulmakiinnik-

keellä kulma-asennuksessa.
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*Kaikki hinnat ovat viitteellisiä ja sisältävät alv:n. Tarkat hintatiedot ovat saatavana jälleenmyyjiltämme.  
Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Musta, lasi
Tuotenro	GB1921102057 
LVI-nro	 5752042
Hinta	 523,28 € 

Alumiini
Tuotenro	GB1921102058 
LVI-nro	 5752043
Hinta	 391,84 € 

Valkoinen 
Tuotenro	GB1921102060 
LVI-nro	 5752017
Hinta	 84,32 € 

Kiiltävä kromi
Tuotenro	GB1921102061 
LVI-nro	 5752018
Hinta	 114,08 € 

Valkoinen, lasi
Tuotenro	GB1921102066 
LVI-nro	 5752019
Hinta	 311,24 € 

Musta, lasi
Tuotenro	GB1921102067 
LVI-nro	 5752020
Hinta	 311,24 € 

PNEUMAATTISET SEINÄPAINIKKEET, DUO-HUUHTELU
TRIOMONT XS -MALLIIN

Valkoinen 
Tuotenro	GB1921102035 
LVI-nro	 5752604
Hinta	 59,52 € 

Ruostumaton teräs
Tuotenro	GB1921102054 
LVI-nro	 5752016
Hinta	 282,72 € 

Valkoinen, lasi
Tuotenro	GB1921102056 
LVI-nro	 5752041
Hinta	 523,28 € 

Mattakromi
Tuotenro	GB1921102036 
LVI-nro	 5752605
Hinta	 81,84 € 

Valkoinen 
Tuotenro	GB1921102030 
LVI-nro	 5752601
Hinta	 59,52 €  

Kiiltävä kromi
Tuotenro GB1921102037 
LVI-nro 	 5752606
Hinta	 75,64 €

Kiiltävä kromi
Tuotenro	GB1921102032 
LVI-nro	 5752603
Hinta	 75,64 €  

SEINÄPAINIKKEET, DUO-HUUHTELU TRIOMONT XS -MALLIIN

Valkoinen metalli, ei logoa  
Tuotenro GB1921102045 
LVI-nro	 5752610
Hinta	 251,72 €

Kiiltävä kromi, metalli, ei logoa 
Tuotenro	GB1921102047 
LVI-nro	 5752612
Hinta	 282,72 € 

Matta musta 
Tuotenro	GB1921102049 
LVI-nro	 5752093
Hinta	 110,36 € 

Valkoinen 
Tuotenro GB1921102052 
LVI-nro	 5752014
Hinta	 59,52 € 

Kiiltävä kromi
Tuotenro GB1921102053 
LVI-nro	 5752015
Hinta	 75,64 € 

Valkoinen
Tuotenro	GB1921102080 
LVI-nro	 5752021
Hinta	 59,52 € 

Kiiltävä kromi
Tuotenro	GB1921102081 
LVI-nro	 5752022
Hinta	 89,28 € 

Musta, lasi
Tuotenro	GB1921102083 
LVI-nro	 5752050
Hinta	 523,28 € 

Ruostumaton teräs
Tuotenro	GB1921102092 
LVI-nro	 5752025
Hinta	 276,52 € 

TASON PÄÄLLE ASENNETTAVAT PAINIKKEET, 
DUO-HUUHTELU TRIOMONT XT -MALLIIN

PNEUMAATTISET PAINIKKEET,  
SINGLE-HUUHTELU KAIKKIIN 
ASENNUSTELINEISIIN

Valkoinen
Tuotenro	GB1921102085 
LVI-nro	 5752023
Hinta	 80,60 €  

Valkoinen
Tuotenro	GB1921102070
LVI-nro	 5752044
Hinta	 659,68 €

Yleisiin tiloihin rst
Tuotenro	GB1921102072
LVI-nro	
Hinta	 1 026,72 € 

Kiiltävä kromi
Tuotenro	GB1921102086 
LVI-nro	 5752024
Hinta	 107,88 €  

PNEUMAATTISET TASON PÄÄLLE ASENNETTAVAT PAINIKKEET, 
DUO-HUUHTELU TRIOMONT XT -MALLIIN

KOSKETUSVAPAAT SEINÄPAINIKKEET,  TRIOMONT XS -MALLIIN

Valitessasi 
pneumaattisen 
huuhtelupainik-
keen, asennathan 
asennustelineelle 
myös huoltoluu-
kun mahdollisten 
vikojen korjaamis-
ta varten.

TRIOMONT-HUUHTELUPAINIKKEET

•	 Valittavana useita malleja ja materiaaleja.
•	 Valittavana single- tai duo-huuhtelu
•	 Painikkeiden mittapiirrokset sivu 9.

Huomaa! Otsikkorivillä lukee, soveltuuko painike Triomont XS- vai 
XT-asennustelineeseen. Ota tämä huomioon valintaa tehdessäsi.

Musta Ebony alumiini
Tuotenro	GB1921102048 
LVI-nro	
Hinta	 390,60 € 

*) Täydennä kosketusvapaa 
painike aina joko: 

Patterikotelolla
Tuotenro	GB1921102077 
LVI-nro	 5752046
Hinta	 95,48 €
tai
AC muuntajalla
Tuotenro	GB1921102078 
LVI-nro	 5752047
Hinta	 172,36 €

SINGLE HUUHTELUDUO-HUUHTELU  
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*Kaikki hinnat ovat viitteellisiä ja sisältävät alv:n. Tarkat hintatiedot ovat saatavana jälleenmyyjiltämme.  
Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Lisäksi tarvitaan:

•	 Asennusteline sis. neljä seinäkiinnikettä.
•	� Uimuri- ja sulkuventtiileillä varustettu,  

kondensoitumisen estämiseksi eristetty huuhtelusäiliö.
•	 viemärin ja veden liitäntäsarjat (putki putkessa).
•	 Painikkeen reikämalli.
•	 M12-kierretanko WC-istuimen asennukseen.

•	 Suojatulpat.
•	 Ruuvit ja tulpat kiinnitystä varten.
•	 Eristyssuoja WC-istuimen ja seinän väliin.
•	 Seinän reikämalli.
•	 Asennusohjeet.

•	 Seinään asennettava WC-istuin.
•	 Painike.

WC-istuimen tai pesuistuimen Triomont-asennustelineen toimituksen sisältö:

  Tuotenro LVI-nro Hinta

83

83

Triomont XS -asennusteline seinäpainikkeelle tai  
pneumaattiselle huuhtelupainikkeelle

Korkea malli suoralle seinälle tai nurkkaan.  
Valitse lisäksi huuhtelupainike ja seinälle asennettava WC-istuin.  
Painikkeen valinta määrittää huuhtelun, katso sivu 12.

Triomont XS, Duo-huuhtelu 4,5/3 litraa tai Single-huuhtelu 4,5 litraa GB1921102026 5752049 499,72 €   
Triomont XS, Duo-huuhtelu 6/3 litraa tai Single-huuhtelu 6 litraa GB1921102020 5752491 499,72 € 

  
LISÄVARUSTEET   
Nurkkakannakkeet GB1921102029 5752883 36,83 €   
Ylimääräinen seinäkannake (kun mukana tulevaa kannaketta ei voida käyttää) GB1921102027 5752882 36,83 €  

 �  �Asennus: Piirroksen mukaisen (1000 mm) WC-istuimen istuinkorkeus  
410-430 mm, riippuen WC-istuinmallista. Voidaan asennettaessa  
säätää enintään 610-630 mm:iin. 
Paino: 14 kg sis. pakkausmateriaalit.

Triomont XT -asennusteline seinäkkeen päällä olevalle tai  
pneumaattiselle huuhtelupainikkeelle

Matala malli suoralle seinälle.  
Valitse lisäksi huuhtelupainike ja seinälle asennettava WC-istuin.  
Painikkeen valinta määrittää huuhtelun, katso sivu 12.

Triomont XT, Duo-huuhtelu 6/3 litraa tai Single-huuhtelu 6 litraa GB1921102024 5752011 476,16 €   

LISÄVARUSTEET
Ylimääräinen seinäkannake (kun mukana tulevaa kannaketta ei voida käyttää) GB1921102027 5752882 36,83 €  

 �Asennus: Piirroksen mukaisen (830 mm) WC-istuimen istuinkorkeus  
410-430 mm, riippuen WC-istuinmallista. Voidaan asennettaessa  
säätää enintään 610-630 mm:iin.
Paino: 12 kg sis. pakkausmateriaalit

Triomont XS Vario -asennusteline seinäpainikkeelle tai  
pneumaattiselle huuhtelupainikkeelle

Soveltuu erityisesti sairaaloihin ja hoitolaitoksiin.  
Korkea malli suoralle seinälle tai nurkkaan.  
Istuinkorkeutta voidaan säätää asennuksen jälkeen.
Valitse lisäksi huuhtelupainike ja seinälle asennettava WC-istuin.  
Painikkeen valinta määrittää huuhtelun, katso sivu 12.

Triomont XS Vario, Duo-huuhtelu 6/3 litraa tai Single-huuhtelu 6 litraa GB1921102022 5752010 1 081,28 € 
  

LISÄVARUSTEET   
Nurkkakannakkeet GB1921102029 5752883 36,83 €   
Ylimääräinen seinäkannake (kun mukana tulevaa kannaketta ei voida käyttää) GB1921102027 5752882 36,83 €  

 ��Asennus: Piirroksen mukaisen (1000 mm) WC-istuimen istuinkorkeus  
410-430 mm, riippuen WC-istuinmallista. Voidaan asennettaessa
säätää enintään 610-630 mm:iin.  
Asennuksen jälkeen WC-istuinta voidaan korottaa vielä n. 100 mm.  
Istuin  voidaan aina palauttaa alkuperäiseen korkeuteen.
Paino: 19 kg sis. pakkausmateriaalit

WC-ISTUIMEN TRIOMONT-ASENNUSTELINE

•	 Siisti asennus, vain vähän näkyviä putkia.
•	 Laaja valikoima erityylisiä huuhtelupainikkeita.
•	 Valittavana suuri tai pienempi huuhteluveden määrä.
•	 Tarjoamme markkinoiden kattavimman valikoiman seinään 

asennettavia WC-istuimia.
•	 Säädettävä huuhteluveden määrä, katso mukana tuleva 

käyttöohje.
•	 Tilaa säästävä rakenne, leveys vain 380 mm.
•	 Mukana seinäkiinnikkeet. Lattiaan ei tarvitse tehdä reikiä.

•	 Käännettävä seinäkiinnike, seinän kiinnityskohta on valittavissa 
joustavasti.

•	 Istuinkorkeus 410–630 mm. Suositeltu istuinkorkeus 450 mm 
lattiasta.

•	 Seinä- tai lattialiitäntä viemärille.
•	 Kuormitustestattu 400 kg.
•	 SINTEF-sertifioitu.
•	 Asennusteline standardin SS 8202.00 mukainen.
•	 Huuhtelusäiliö standardin EN 14055 mukainen.
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Tuotenro LVI-nro Hinta

Triomont XS asennusteline Estetic seinä WC:llä ja painikkeella 
Triomont XS asennusteline, korkea malli suoralle seinälle tai nurkkaan. 
Pneumaattinen painonappi, duo huuhtelu 4,5/3 litraa GB1921102060. 
Estetic GB1183300R1030 seinä-WC, Hygienic Flush: avoin huuhtelukaulus, 
helpottaa puhtaanapitoa. Asennus Suprafix-järjestelmän avulla, jossa WC 
asennetaan ilman näkyviin jääviä ruuveja.

Triomont XS, duo huuhtelu 4,5/3 l Estetic wc:llä GB1921102201 5752084

LISÄVARUSTEET
Nurkkakannakkeet GB1921102029 5752883 36,83 €   
Ylimääräinen seinäkannake (kun mukana tulevaa kannaketta ei voida käyttää) GB1921102027 5752882 36,83 € 

 �  �Asennus: Piirroksen mukaisen (1000 mm) WC-istuimen 
istuinkorkeus 410-430 mm, riippuen WC-istuinmallista. Voidaan 
asennettaessa säätää enintään 610-630 mm:iin. 
Paino: 40 kg sis. pakkausmateriaalit. 
Triomont XT -asennusteline seinäkkeen päällä olevalle.

Triomont XS asennusteline Nordic³ seinä WC:llä ja painikkeella
Triomont XS asennusteline, korkea malli suoralle seinälle tai nurkkaan. Pneu-
maattinen painonappi, duo huuhtelu 4,5/3 litraa GB1921102060. Nordic³ 
seinä-WC, Hygienic Flush: avoin huuhtelukaulus, helpottaa puhtaanapitoa.

Triomont XS, duo huuhtelu 4,5/3 l Nordic³ HF WC:llä GB1921102203 5752087

LISÄVARUSTEET

Nurkkakannakkeet GB1921102029 5752883 36,83 €   
Ylimääräinen seinäkannake (kun mukana tulevaa kannaketta ei voida käyttää) GB1921102027 5752882 36,83 €  

Asennus: Piirroksen mukaisen (1000 mm) WC-istuimen 
istuinkorkeus 410-430 mm, riippuen WC-istuinmallista. Voidaan 
asennettaessa säätää enintään 610-630 mm:iin.
Paino: 40,5 kg sis. pakkausmateriaalit.
Triomont XT -asennusteline seinäkkeen päällä olevalle.

WC-ISTUIMEN ASENNUSTELINEPAKETTI TRIOMONT ALL IN ONE

•	 Siisti asennus, vain vähän näkyviä putkia.
•	 Paketti sisältää: seinään asennettavan WC:n, asennustelineen ja 

painikkeen.
•	 Hygienic Flush -huuhtelu ja avoin huuhtelukaulus helpottavat 

puhtaanapitoa.
•	 Paketti Estetic WC:llä: WC:n helppo ja nopea asennus Suprafix-

järjestelmän avulla, jossa WC asennetaan ilman näkyviin jääviä ruuveja.
•	 Säädettävä huuhteluveden määrä, katso mukana tuleva käyttöohje.
•	 Tilaa säästävä rakenne, leveys vain 380 mm.

•	 Mukana seinäkiinnikkeet. Lattiaan ei tarvitse tehdä reikiä.
•	 Käännettävä seinäkiinnike, seinän kiinnityskohta on valittavissa 

joustavasti.
•	 Istuinkorkeus 410–630 mm. Suositeltu istuinkorkeus 450 mm lattiasta.
•	 Seinä- tai lattialiitäntä viemärille.
•	 Kuormitustestattu 400 kg.
•	 SINTEF-sertifioitu.
•	 Asennusteline standardin SS 8202.00 mukainen.
•	 Huuhtelusäiliö standardin EN 14055 mukainen.

Tuotenro LVI-nro Hinta
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Triomont-asennusteline WC-istuimelle.

Paino 11kg sis. pakkausmateriaalin.

Triomont asennusteline pesuistuimelle ja WC-istuimelle, jossa ulkopuolinen 
huuhtelusäiliö. Mittakuvan asennuskorkeus antaa n. 410 mm:n istuinkorkeuden.

GB19211000510 5752036 255,44 €   

LISÄVARUSTEET  
Nurkkakannakkeet GB1921102029 5752883 36,83 €   
Ylimääräinen seinäkiinnike (jos mukana tulevaa kannaketta ei voida käyttää) GB1921102027 5752882 36,83 €   

TRIOMONT-ASENNUSTELINE, WC-ISTUIMELLE,  
JOSSA ULKOPUOLINEN HUUHTELUSÄILIÖ

•	 SINTEF-sertifioitu asennusteline, joka kuormitustetattu 400 kg.
•	 Viemäröinti joko lattiaan tai seinään.
•	 Tyylikäs asennus, jossa viemäriputkia ei juurikaan jää näkyviin.

•	 Istumakorkeus valittavissa, 410-610 mm.
•	 Soveltuu kaikille seinäkiinnitteisille pesu- ja WC-istuimille, joiden 

asennus mitta on 180 tai 230 mm.

Triomont BD -asennustelineen toimitukseen sisältyy:
• Asennusteline
• M12 kierretanko pesu- ja WC-istuimen asennusta varten
• Neljä seinäkiinnikettä

• Ruuvit ja tulpat kiinnitystä varten
• Viemärin liitäntäsarjat
• Asennusohje

*Kaikki hinnat ovat viitteellisiä ja sisältävät alv:n. Tarkat hintatiedot ovat saatavana jälleenmyyjiltämme.  
Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.
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Tuotenro LVI-nro Hinta

1530 Nautic seinään asennettava WC-istuin
Seinä-wc avoimella huuhtelureunalla. Tarkoitettu asennettavaksi  
seinäkiinnitys telineeseen, jossa on sisäänrakennettu vesisäiliö.
Piilotettu kiinnitys. Vähimmäishuuhtelumäärä 4,5/3 litraa
Ilman istuinkansia GB111530001000 5655045 349,68 €
Vakiokannella, valkoinen GB111530001010 5655046 388,12 €
Slim seat kannella, matala kova kansi, SC/QR GB111530001040 5655047 507,16 €
Slim seat kannella, matala kova kansi, SC/QR,C+ GB1115300R1040 5655048 560,48 €

KANNET
9M24 Nautic vakiokansi, valkoinen 9M246101 5712000 38,44 €
9M25 Nautic vakiokansi, valkoinen, kiinnitys ruostumatonta terästä 9M256101 5712005 91,76 €
9M26 Nautic kova kansi, SC/QR, valkoinen 9M26S101 5712006 157,48 €
9M26 Nautic kova kansi, SC/QR, musta 9M26S136  5712007 178,56 €

  

5530 Nautic seinään asennettava WC-istuin

Seinäasennus telineellä, jossa sisäänrakennettava huu-
htelusäiliö. Asennusteline ei sisälly toimitukseen.
Pienin huuhtelumäärä 4,5/3 litraa

Ilman istuinkansia, C+ GB1155300R1000 5652027 393,08 €   
Ilman istuinkansia GB115530001000 5652026 296,36 € 

ISTUINKANNET: Katso sivu 17
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8330 Estetic seinään asennettava WC-istuin.
WC-istuin avoimella huuhtelukauluksella. CeramicPlus (C+). 

Valkoinen, mukana kova kansi SC/QR-saranoilla  GB1183300R1030 5653271 565,44 €   
Mattavalkoinen, mukana kova kansi SC/QR-saranoilla  GB1183300RW030 5652191 706,80 €   
Valkoinen, mukana kova kansi rst-saranoilla GB1183300R1020 5653274 706,80 € 
Musta Ebony, kovalla istuinkannella SC/QR GB1183300S5030 5655038

ISTUINKANNET: Katso sivu 17

3630 Nordic³, seinään asennettava WC-istuin.

Ilman istuinkantta GB113630001000 5655022 286,44 € 
Vakiokannella, valkoinen GB113630001010 5655023 318,68 €

Kovalla kannella jossa SC-saranat GB113633001030 5655024 376,96 €

ISTUINKANNET   
8780 Nordic³ kova kansi rst-saranoilla 8780G801 5712040  68,20 € 
8780 Nordic³ kova kansi SC-saranoilla          8780S801 5712084  90,52 € 
9M64 Nordic³ vakiokansi 9M648101 5712041  32,61 € 

 

3635 Nordic³ lyhyt malli seinäasennus   
Ilman istuinkantta GB113635001000 5655025 279,00 € 

Vakiokannella, valkoinen GB113635001010 5655026  312,48 €
Kovalla kannella jossa SC-saranat GB113635001030 5655027  368,28 € 

ISTUINKANNET   
8780 Nordic³ kova kansi rst-saranoilla 8780G801 5712040  68,20 €
8780 Nordic³ kova kansi SC-saranoilla                 8780S801 5712084  90,52 € 
9M64 Nordic³ vakiokansi 9M648101 5712041  32,61 € 

 

SEINÄÄN ASENNETTAVAT GUSTAVSBERG WC-ISTUIMET

•	 Valmistettu hygieenisestä, kestävästä ja tiheästi sintratusta 
saniteettiposliinista.

•	 Seinäasennus asennustelineellä, joka tilattava erikseen. Sopii 
yhteen Triomont-asennustelineiden kanssa, katso sivu 16.

•	 Kiinnityspulttien etäisyys 180 mm tai 230 mm.
•	 Kuormitustestattu 400 kg.
•	 Kaksi istuinvaihtoehtoa: Kova kansi jossa on rst-saranat, tai Soft 

Close (SC)-saranoilla varustetut istuinkannet, jotka sulkeutuvat 
pehmeästi ja äänettömästi ja joissa on puhdistusta helpottava 
Quick Release (QR)-pikairroitusmekanismi

•	 CeramicPlus (C+) -pintakäsittely tekee puhdistamisesta nopeaa ja 
ympäristöä säästävää.

•	 Hygienic Flush -huuhtelu ja avoin huuhtelukaulus helpottavat 
puhtaanapitoa.

*Kaikki hinnat ovat viitteellisiä ja sisältävät alv:n. Tarkat hintatiedot ovat saatavana jälleenmyyjiltämme.  
Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.
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SEINÄÄN ASENNETTAVAT GUSTAVSBERG-WC-ISTUIMET. LISÄÄ MALLEJA

Tuotenro LVI-nro Hinta

5G84 Hygienic Flush, seinään asennettava WC-istuin

Mukana valkoinen kova kansi SC/QR-saranoilla 5G84HR01 5652076  492,28 €
Ilman istuinkansia  5G84R001 5652074  341,00 € 

Valkoinen kova kansi SC/QR-saranoilla 9M16S101 5712003  202,12 €
Musta kova kansi SC/QR-saranoilla 9M16S136 5712004  238,08 €
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4G01 Care seinään asennettava WC-istuin, pidennetty 
malli. 
Seinään asennettava WC-istuin, jossa on avoin huuhtelukau-
lus. Pidennetty malli helpottaa siirtymistä pyörätuolista 
WC-istuimelle ja takaisin.

Ilman istuinkansia  4G01R001 5652108  498,48 € 

Valkoinen kova kansi, kiinteät kiinnikkeet  9M676101 5712066  172,36 €
Valkoinen kova kansi SC/QR-saranoilla 9M38S101 5712025  158,72 €  
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4G95 Care seinään asennettava WC-istuin, korotettu 
malli.
Seinään asennettava WC-istuin, jossa on avoin huuhtelukaulus. 
Asennettavissa olemassa olevaan telineeseen, kun halutaan 
korkeampi istumakorkeus.

Ilman istuinkansia  4G95R001 5652109 458,80 €

ISTUINKANNET   
Valkoinen kova kansi, kiinteät kiinnikkeet  9M676101 5712066  172,36 € 
Valkoinen kova kansiSC/QR-saranoilla 9M38S101 5712025  158,72 € 

1522 Nautic Hygienic Flush, seinäasennus, säiliö. 
Seinään asennettava WC-istuin, jossa avoin huuhtelukaulus. 
Korotettu huuhtelupainike. Yhteensopiva asennusteline 
sivulla 14.
Duo-huuhtelu, ilman istuinkantta GB111522201205 5652134  729,12 € 
Single-huuhtelu, ilman istuinkantta GB111522401205 5652135  729,12 € 
Duo-huuhtelu, ilman istuinkantta, C+ GB1115222R1205 5652136 829,56 €

ISTUINKANNET: Katso sivu 17

*Kaikki hinnat ovat viitteellisiä ja sisältävät alv:n. Tarkat hintatiedot ovat saatavana jälleenmyyjiltämme.  
Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.
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NAUTIC-ISTUINKANNET
155

469

377

Tuotenro LVI-nro Hinta

9M24 Nautic-vakiokannet (PP-kannet) 
Vakiokannet ovat pehmeää polypropyleeniä.
Valkoinen 9M246101 5712000 35,59 €  

Sopii kaikkiin Nautic-sarjan WC-istuimiin.

452

355

155 9M25 Nautic-kova kansi, rst-saranat

Valkonen 9M256101 5712005 85,56 € 

Sopii kaikkiin Nautic-sarjan WC-istuimiin.

452

355

155
9M26 Nautic-kova kansi SC/QR-saranat

Valkonen 9M26S101 5712006 146,32 €   
Musta 9M26S136 5712007 166,16 €  

Sopii kaikkiin Nautic-sarjan WC-istuimiin.

8M45 - Nautic - kova kansi, Slimseat SC/QR
Valkonen 8M45S101 5712106 146,32 € 

5G84-ISTUINKANNET
9M16 Hygienic Flush -sarjoihin kova kansi, SC/QR-saranat

Valkoinen 9M16S101 5712003     202,12 € 
Musta 9M16S136 5712004 238,08 €

Hygienic Flush -kova kansi, rst-saranat

Valkoinen 98895101 84,32 € 
Musta 98895136  140,12 €

ESTETIC-ISTUINKANNET

180

375

460

9M09
9M09 Estetic kova kansi SC/QR-saranoilla, seinäasennus WC   
Valkoinen  9M09S101 5712053 152,52 €
Mattavalkoinen  9M09S1RW 5712097  171,12 €
Mattamusta  9M09S133  204,60 € 

9M09 Estetic kova kansi rst-saranoilla, seinäasennus WC   
Valkoinen  9M096101 5712056    94,24 €

NORDIC3-ISTUINKANNET

155

447

362
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367

8780 9M64 Istuinkannet seinään asennettavaan Nordic³ wc:lle   

Nordic³ kova kansi rst-saranoilla, Valkoinen 8780G801 5712103  68,20 €   
Nordic³  kova kansi SC/QR-saranoilla, Valkoinen 8780S801 5712104  90,52 €   

9M64 Nordic³ vakioistuinkansi, Valkoinen 9M648101 5712099  32,61 €

ISTUINKANNET

•	 Mitoitus kuhunkin tuotesarjaan sopiva.
•	 Pehmeästi sulkeutuvat Soft Close -kannet (SC).

•	 Quick Release (QR) ominaisuus helpottaa puhtaanapitoa.

*Kaikki hinnat ovat viitteellisiä ja sisältävät alv:n. Tarkat hintatiedot ovat saatavana jälleenmyyjiltämme.  
Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.
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Tuotenro LVI-nro Hinta
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O.novo

Seinään asennettava WC-istuin, jossa on avoin huuhtelukaulus. 
Perusmalli, jossa on perinteinen muotoilu. 
Seinäasennus asennustelineeseen, Katso sivu 12.

Ilman istuinkansia 5660R001 5652093 266,60 €
Ilman istuinkansia, CeramicPlus (C+) 5660R0R1 5652099 369,52 €

Valkoiset istuinkannet, SC/QR 9M38S101 5712025 158,72 € 
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Venticello

Seinään asennettava WC-istuin, jossa on avoin huuhtelukaulus.
Helppo ja nopea asennus Suprafix-järjestelmän avulla, jossa istuin  
asennetaan ilman näkyviin jääviä ruuveja.  
Seinäasennus asennustelineeseen, Katso sivu 12.

Ilman istuinkansia 4611R001 5652092 613,80 €
Ilman istuinkansia, CeramicPlus (C+) 4611R0R1 5652101 717,96 €

Valkoiset istuinkannet, slimseat, SC/QR 9M79S101 5712045  290,16 €

ETKÖ LÖYDÄ ETSIMÄÄSI?
- MEILLÄ ON LISÄÄ WC-ISTUIMIA SAMALLA AINUTLAATUISELLA HUUHTELUTEKNIIKALLA

Villeroy & Boch on perustettu jo vuonna 1748 ja se on yksi 
maailman suurimpia kylpyhuonetuotteiden valmistajia. Vuodes-
ta 2000 saakka Gustavsberg on ollut Villeroy & Bochin omis-
tuksessa. Tämän vuoksi voit valita WC-istuimen myös Villeroy & 
Bochin laajasta valikoimasta, jossa on hyvä vaihtoehto kaikkiin 
hintaluokkiin.

Kaikki kuvastossa esitellyt WC-istuimet voi asentaa Triomont- 
asennustelineisiin. WC-istuimissa on vakiona Direct Flush-huuh-
telutekniikka, joka on sama huuhtelu, jota Gustavsbergillä kutsu-
taan nimellä Hygienic Flush.

Kaikki Villeroy & Boch -tuotteet löydät osoitteesta  
www.villeroy-boch.com. Vastaamme myös mielellämme kysymyksiin.

SEINÄÄN ASENNETTAVAT VILLEROY & BOCH WC-ISTUIMET

•	 Valmistettu hygieenisestä, kestävästä ja tiheästi sintratusta 
saniteettiposliinista.

•	 Posliinin väri (Alpin White) on sama kuin Gustavsbergin WC-
istuimissa.

•	 Kaikki WC-istuimet sopivat Triomont-asennustelineisiin.
•	 Direct Flush-huuhtelu avoimella huuhtelukauluksella helpottaa 

puhtaanapitoa. WC huuhtelee koko kulhon aivan yläreunaan saakka.

•	 CeramicPlus (C+) tekee puhdistamisesta helppoa ja ympäristöä 
säästävää.

•	 Soft Close (SC)-saranoilla varustetut istuinkannet 
sulkeutuvat pehmeästi ja äänettömästi. Quick Release (QR)-
pikairroitusmekanismi helpottaa puhtaanapitoa.

•	 Kiinnityspulttien etäisyys 180 mm. 
•	 Kuormitustestattu 400 kg.

*Kaikki hinnat ovat viitteellisiä ja sisältävät alv:n. Tarkat hintatiedot ovat saatavana jälleenmyyjiltämme.  
Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.
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Tuotenro LVI-nro Hinta
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Subway 2.0

Seinään asennettava WC-istuin, jossa on avoin huuhtelukaulus.
Selkeälinjainen malli, jossa on sileä ulkopinta. Helppo ja nopea
asennus Suprafix-järjestelmän avulla, jossa istuin asennetaan 
ilman näkyviin jääviä ruuveja. Seinäasennus asennustelinee-
seen, Katso sivu 12.

Ilman istuinkansia  5614R001 5652072 613,80 €
Ilman istuinkansia, CeramicPlus (C+)  5614R0R1  717,96 €

Valkoinen kansi SC/QR-saranoilla  9M68S101 5712017  262,88 €
Valkoinen kansi, slimseat, SC/QR-saranoilla  9M78S101 5712042  290,16 €
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Subway 2.0 Compact

Seinään asennettava WC-istuin, jossa on avoin huuhtelukaulus.
Kuten yllä, mutta syvyyssuunnassa erittäin lyhyt malli (vain 480 
mm), sopii hyvin pieniin kylpyhuoneisiin. Helppo ja nopea 
asennus Suprafix-järjestelmän avulla, jossa istuin asennetaan 
ilman näkyviin jääviä ruuveja. Seinäasennus asennustelinee-
seen, Katso sivu 12.

Ilman istuinkansia  5606R001 5652143 647,28 € 
Ilman istuinkansia, CeramicPlus (C+)  5606R0R1 5652144  751,44 €  

Valkoinen kova kansi SC/QR-saranoilla  9M69S101 5712019  290,16 €
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Subway 2.0 Comfort

Seinään asennettava WC-istuin, jossa on avoin huuhtelukaulus.
Tavallista leveämpi ja pidempi malli parantaa istumismukavuut-
ta. Helppo ja nopea asennus Suprafix-järjestelmän avulla, jossa 
istuin asennetaan ilman näkyviin jääviä ruuveja. Seinäasennus 
asennustelineeseen, Katso sivu 12.

Ilman istuinkansia  4609R001 5652141  669,60 €
Ilman istuinkansia, CeramicPlus (C+)  4609R0R1 5652142   772,52 €  

Valkoinen kova kansi SC/QR-saranoilla  9M86S101 5712077  276,52 €   
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Architectura

Seinään asennettava, modernin mallinen WC-istuin, jossa on 
avoin huuhtelukaulus. Seinäasennus asennustelineeseen, Katso 
sivu 12.

Ilman istuinkansia  5685R001 5652145  343,48 €
Ilman istuinkansia, CeramicPlus (C+)  5685R0R1 5652146  446,40 €

Valkoinen kova kansi SC/QR-saranoilla 9M58S101 5712035  203,36 €   

WC-ISTUIN, SEINÄASENNUS VILLEROY & BOCH, LISÄÄ MALLEJA

*Kaikki hinnat ovat viitteellisiä ja sisältävät alv:n. Tarkat hintatiedot ovat saatavana jälleenmyyjiltämme.  
Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.
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TRIOMONT-PESUALLASTELINE

•	 Siisti asennus, vain vähän näkyviä putkia
•	 Sopii kaikkiin pesualtaisiin, joiden pulttien välinen etäisyys on 

enintään 280 mm

•	 Kuormitustestattu 175 kg

• Asennusteline sis. nelja seinäkiinnikettä.	
• M12-kierretanko pesualtaan asennukseen.	
• Ruuvit ja tulpat kiinnitystä varten.

• Viemärikulma ja kuminippa (Ø 32 mm).
• Asennusohjeet.

Triomont-pesuallastelineen toimituksen sisältö: Lisäksi tarvitaan:

•	 Pesuallas.
•	 Pesuallashana.
•	 Seinävesilukko.
Valikoima on nähtävissä osoitteessa www.gustavsberg.fi

Tuotenro LVI-nro Hinta

Triomont -pesualtaan asennusteline

Triomont XS -pesuallasteline GB1921102100 5752026 293,88 €
  

LISÄVARUSTEET   
Kulmakiinnike kulma-asennukseen GB1921102029 5752883 36,83 €   
Ylimääräinen seinäkiinnike GB1921102027 5752882 36,83 €   
(kun mukana tulevaa kiinnikettä ei voida käyttää).

Paino: 11 kg sis. pakkausmateriaali

Tuotenro LVI-nro Hinta

         

410050 Nordic³-pesuallas, pultti- tai kannakeasennus 500 x 370 mm

Hanareiällä 41005001 5613145 119,04 €

Suositeltu kannakepituus 195 mm

410055 Nordic³-pesuallas, pultti- tai kannakeasennus 550 x 435 mm

Hanareiällä 41005501 5613146 119,04 €

Suositeltu kannakepituus 260 mm

NORDIC³-PESUALLAS

•	 Valmistettu hygieenisestä, kestävästä ja tiheästi sintratusta 
saniteettiposliinista

•	 Kätevä standardimittainen malli

•	 Pultti- tai kannakeasennus

*Kaikki hinnat ovat viitteellisiä ja sisältävät alv:n. Tarkat hintatiedot ovat saatavana jälleenmyyjiltämme.  
Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.
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NAUTIC-PESUALLAS

•	 Helposti puhtaana pidettävä minimalistinen muotoilu, useita 
kokoja 40–70 cm

•	 Elliptinen altaan muoto ja runsaat laskutilat
•	 Pultti- tai kannakekiinnitys
•	 Saatavana ceramicplus-käsittelyllä (C+), joka helpottaa 

puhtaanapitoa ympäristöä säästäen
•	 Hana ja pohjaventtiili tilataan erikseen

Tuotenro LVI-nro Hinta

 

5540 Nautic, pulttikiinnitys.  400 x 275 mm  
Pultit sisältyvät toimitukseen

Hanareikä oikealla 55409R01 5613011 161,20 €   
Hanareikä vasemmalla 55409L01 5613013 161,20 €  

  
5540 Nautic, pulttikiinnitys.  400 x 275 mm  
Pultit sisältyvät toimitukseen ja C+

  

Hanareikä oikealla 55409RR1 5613012 262,88 €   
Hanareikä vasemmalla 55409LR1 5613014 262,88 €

         

5550 Nautic, pultti- tai kannakekiinnitys*. 500 x 380 mm

Hanareiällä 55509901   5613017 161,20 €   
Ilman hanareikää 55509701 5613019 161,20 €  

  
5550 Nautic, pultti- tai kannakekiinnitys*. 500 x 380 mm ja C+   
Hanareiällä 555099R1 5613018 262,88 €   
Ilman hanareikää 555097R1 5613020 262,88 €

  
*Suositeltu kannakepituus 260 mm

5556 Nautic, pultti- tai kannakekiinnitys*. 560 x 430 mm

Hanareiällä 55569901 5613025  161,20 € 
Ilman hanareikää 55569701 5613027  161,20 € 
Hanareiällä ja ilman ylivuotoaukkoa ** 55569801 5613029  161,20 € 

  
5556 Nautic, pultti- tai kannakekiinnitys*. 560 x 430 mm ja C+   
Hanareiällä 555699R1 5613026 262,88 € 
Ilman hanareikää 555697R1 5613028 262,88 € 
Hanareiällä ja ilman ylivuotoaukkoa ** 555698R1 5613030 262,88 €

*Suositeltu kannakepituus 260 mm
** täydennä sulkeutumattomalla pohjaventtilillä.

5560 Nautic, pultti- tai kannakekiinnitys*. 600 x 460 mm

Hanareiällä 55609901 5613035 178,56 € 
Ilman hanareikää 55609701 5613037 178,56 € 
Hanareiällä ja ilman ylivuotoaukkoa ** 55609801 5613039 178,56 € 
Ilman hanareikää ja ylivuotoaukkoa** 55609M01 5613041 178,56 € 

  
5560 Nautic, pultti- tai kannakekiinnitys*. 600 x 460 mm ja C+   

Hanareiällä 556099R1 5613036 280,24 € 
Ilman hanareikää 556097R1 5613038 280,24 € 
Hanareiällä ja ilman ylivuotoaukkoa ** 556098R1 5613040 280,24 € 
Ilman hanareikää ja ylivuotoaukkoa** 55609MR1 5613042 280,24 € 

* Suositeltu kannakepituus 260 mm
** täydennä sulkeutumattomalla pohjaventtilillä.

*Kaikki hinnat ovat viitteellisiä ja sisältävät alv:n. Tarkat hintatiedot ovat saatavana jälleenmyyjiltämme.  
Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.
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Tuotenro LVI-nro Hinta

1704 Kaasujousitettu pesualtaan nostolaite *** GB88170401 5752311 1 817,84 € 
Sopii pesualtaisiin, joiden leveys max. 640 mm. Säädettävä 315 mm.
Vipu voidaan asentaa vasemmalle tai oikealle puolelle.

Tilaa myös:
1708 joustava letkusarja GB88170801 5752091 257,92 €

*** Pesualtaat, hanat ja letkut eivät sisälly toimitukseen.

7119 60 Pulttikiinnitteinen pesuallas. 600 x 490 mm.

Ilman hanaa GB157119630110 5613263  453,84 € 

740 Pulttikiinnitteinen pesuallas. 600 x 600 mm.

Tarkoitettu liikuntaesteisen käytössä oleviin tiloihin.
Erittäin matala allas sopii pyörätuolin käyttäjille.

Hanareikä ja ylivuotoaukko GB1074010101 5612290  493,52 €  
Yhteensopiva pesualtaan nostolaitteen kanssa.  
Hanareikä ilman ylivuotoa 

GB1074010102 5613144 535,68 € 

4G1955 Pulttikiinnitteiset pesualtaat, 560 x 550 mm.

Matala allas sopii pyörätuolin käyttäjille
Sileäpintainen pohja, jossa tartuntalista ja jalkatila
Sileät, helposti puhdistettavat pinnat 

Hanareikä ja ylivuotoaukko 4G195501 5613165 267,84 € 

4G1960 Pulttikiinnitteiset pesualtaat, 610 x 550 mm.

Matala allas sopii pyörätuolin käyttäjille
Sileäpintainen pohja, jossa tartuntalista ja jalkatila
Sileät, helposti puhdistettavat pinnat 

Hanareikä ilman ylivuotoaukko 4G196101 5613167  298,84 €   
Hanareikä ja ylivuotosarja 4G196001 5613166  298,84 €   

4G2080 Pulttikiinnitteiset pesualtaat, 800 x 550 mm.

Matala allas sopii pyörätuolin käyttäjille
Sileäpintainen pohja, jossa tartuntalista ja jalkatila
Sileät, helposti puhdistettavat pinnat 

Hanareikä ja ylivuotoaukko 4G208001 5613168  705,56 € 

CARE-PESUALTAAT

Esteettömän kylpyhuoneen Care-tuotteet esitellään 
kokonaisuudessaan osoitteessa www.gustavsberg.fi

*Kaikki hinnat ovat viitteellisiä ja sisältävät alv:n. Tarkat hintatiedot ovat saatavana jälleenmyyjiltämme.  
Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.
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AITOA SANITEE T TIPOSLIINIA 

Saniteettiposliini on hygieeninen ja kestävä materiaali 

kylpyhuoneisiin. Se tarjoaa vuodesta toiseen helppoa 

puhtaanapitoa ja hygieenisyyttä. 

HYGIEENINEN

Posliinissa on kova pinta, joka on sileä ja tiheä, mikä tekee 

siitä naarmuuntumatttoman. Se helppo pitää puhtaana ja 

hygieeninen.

CER AMICPLUS

Monet tuotteistamme saa Ceramisplus pintakäsittelyllä. 

Se antaa posliinille likaa hylkivän pinnan joka estää 

kalkin ja lian kiinnittymisen. Ceramicplus on myös hyvä 

ympäristölle, koska sen avulla voit selviytyä vähemmällä 

ja miedolla pesuaineella.

KE STÄVÄ

Korkea kestävyys kemikaaleille- ja muotoilutuotteille joita 

löytyy usein kylpyhuoneesta. Edes kynsilakasta ei jää 

pintaan jälkeä poistamisen jälkeen.

HYGIENIC FLUSH

Älykkäämpi wc:n huuhtelu, joka tarjoaa paremman hygie-

nian ja helpottaa siivousta. Innovatiivinen muotoilu

avoin huuhtelukaulus ja sileät pinnat estävät lian tarttumi-

sen. Hygieeninen huuhtelu minimoi pesuaineiden käytön 

puhdistuksessa.

POSLIININ  
EDUT



A MEMBER OF THE 

VILLEROY & BOCH GROUP

Villeroy & Boch Gustavsberg Oy

PL 4, 00981 HELSINKI

www.gustavsberg.fi

myynti@gustavsberg.com

TERVETULOA 
OSOITTEESEEN 
GUSTAVSBERG.FI!

HAE INSPIR A ATIOTA
Verkkosivustoltamme löydät koko tuotevalikoimamme fiksuun kylpyhuoneeseen, ja Inspiraatio-otsikon 

alta pääset lukemaan Gustavsbergin omaa InspiredBy-verkkolehteä

SUUNNIT TELE UNELMIESI K YLPYHUONE 
SUUNNIT TELUOHJELMAMME AVULLA
Kiinnostuitko? Gustavsbergin suunnitteluohjelman avulla voit testata kylpyhuoneen eri sisustusvaihtoeh-

toja helposti.

TUKI JA ASIAK ASPALVELU
Lue vastaukset yleisimpiin kysymyksiin tai kysy suoraan asiakaspalvelustamme. Verkkosivuiltamme löydät 

myös käyttöoppaita, varaosia ja ohjevideoita.


